ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年11月26日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO兼COO 森澤 正人

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0581

（URL http://www.gomez.co.jp/）

特別利益の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、当社が保有する株式会社ユニメディアの株式を売却することに伴い、下記のとおり特別利

益を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

また、当該株式の売却に伴い、平成20年10月23日の決算発表時に公表した平成21年３月期（平成20

年４月１日～平成21年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１． 特別利益の発生

当社が保有する株式会社ユニメディアの普通株式 250 株（発行済株式総数の 2.3％）の全株式の売

却に伴い、平成 21 年３月期第３四半期において、投資有価証券売却益 17 百万円を特別利益として

計上することとなりました。

なお、当該株式は同社との業務提携の一環として平成 20 年３月に取得したものですが、株式売却

後においても同社との提携関係に変更はございません。

２． 業績予想の修正

（１）通期業績予想数値の修正（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 470 12 20 12 818 円 16 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 470 12 20 22 1,499 円 97 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 0 0 10

増 減 率            （％） 0.0 0.0 0.0 83.3

（２）業績予想修正の理由

平成21年３月期第３四半期において、投資有価証券売却益17百万円を特別利益として計上する

ことに伴う当期純利益への影響を反映しております。

以 上